
      

 

 
Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace 

4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

 

Správní orgán 

Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace 
4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Mgr. Jarmila Machalíčková, ředitelka školy 
 

Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení, datum narození:  ........................................................................................................... 

Místo trvalého pobytu:  .............................................................................................................................. 

Jiná adresa pro doručování1:  ...................................................................................................................... 

Další kontaktní údaje (e-mail, telefon – nepovinné kontaktní údaje2):  ...................................................... 

 

Účastník řízení (dítě) 

Jméno a příjmení dítěte:  ............................................................................................................................ 

Datum narození:  ........................................................................................................................................ 

Trvalé bydliště:  ........................................................................................................................................... 

 

Obsah žádosti: 

V souladu s § 47 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, žádám o zařazení dítěte do přípravné třídy základní školy, 

jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace, 

od školního roku 2022/2023. K žádosti připojuji písemné doporučení školského poradenského zařízení.  

Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace je správcem osobních 

údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete na www.zszelechovice.cz. 

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, které jsem 

uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé.  

V ………………………………………………………………………………………………….. dne  ..................................................... 

Podpis zákonného zástupce3:  ..................................................................................................................... 

                                                           
1 Např. poštovní adresa, datová schránka. 
2 Uveďte, pokud chcete být jejich prostřednictvím v případě potřeby kontaktováni. 
3 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 
způsobilé.  


